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MuTtuHo 2011
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No4, BybenbLioB AnekcaHap, 12 MuHyTa

Ne5, CoHbkuH Bopuc, 13 muHyTa

Ne99, Tokapes Haszap, 24 MuHyTa

Ne47, Murayes Kupunn, 39 MuHyTa

Ne4, BybenbLios AnekcaHap, 45 MuHyTa, MeHanbtu
Ne14, KanbsiHoB Hukunta, 48 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne22, MownceeHko Apocnas, 40 MuHyTa

Ne99, Tokapes Haszap, 47', I'pybas nrpa

YnaneHuns

Cyneickas 6purapa

CnaBHbIM cynbs: [locnenos HdaHuuin

HATPAAW  H

(F) Fix
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damunusa Uma Ne MUH

damunusa Ums
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Ne MWUH

CuHuLKniA [Teoprui
By6enbLos AnekcaHop
CoHbkuH Bopuc
KanbsaHoB Hukuta
Yaropos Makcum
CemaHoBsckuin Tumodpei
Magwnes AcnaH

Tokapes Haszap

16
17
19
21
22
28
30
33
35
44
47
59
76
77

Kosanb AnekcaHap
Yanwin Erop
W6parumos tOcud
Masnos MnatoH
EBmMeHeHko EBreHuii
KHsi3es Muxavin
lOHkepos Makcum
TlyxHbin Hukuta
MwukynblunH ApceHuii
PyavH PomaH
Kosanés Kupunn
Mwurayes Kupunn
Kynakos PomaH
Kosanés [sHvenb

Yn6uHckac Erop

OdbuunansHbie nuua

YT1KvH OMutpuia
Yaponees Aptem
Opnos Nasen
CemeHos Anekceilt
MouwuceeHko Spocnas
®denopos Aptem

[enesuH Erop

Bycnaes Bacunwii
KypbsHos Apocnas
Benskos Unbs
Wamaiiko Huknta

Jonxwvkos Aptem

AbsHoB M. P.
["naBHbIN TpeHep

HATPAAW  H

@)1

KyaHeuos A. A.
TpeHep

Cunaes W. 1O.
TPeHep
CkpunkuH C. A.
'JTABHbIVI TPEHEP

Vorgol
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